
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Processo Adm.:

21/2019

PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
76.910.900/0001-38 (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

31/2019

Data do Processo: 07/03/2019

Pregão presencial

OBJETO DO PROCESSO
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILMES, FIXADOR E REVELADOR RADIOLÓGICOS PARA ATENDER

AO SETOR DE RADIOLOGIA DO HOSPITAL MUNICIPAL CAROLINA LUPION PARA 2019.

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

c) Modalidade:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data Homologação: 27/03/2019

31/2019
21/2019 - PR
Pregão presencial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

ESTADO DO PARANÁ

1Lote:

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOSFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
1 Filme Radiológico 13x18 CX 6,000 57,6000 345,60

2 Filme Radiológico 18x24 CX 36,000 106,1552 3.821,58

3 Filme Radiológico 24x30 CX 45,000 176,7860 7.955,37

4 Filme Radiológico 30x40 CX 20,000 294,6385 5.892,77

5 Filme Radiológico 35x35 CX 28,000 300,8082 8.422,62

6 Filme Radiológico 35x43 CX 30,000 369,3127 11.079,38

7 Filme Radiológico 15 x 40 CX 1,000 138,4700 138,47

8 Fixador para processadora automática com
preparo para 38 litros

GLAO 12,000 251,6358 3.019,62

9 Revelador para processadora automática com
preparo para 38 litros

GLAO 12,000 410,3833 4.924,59

45.600,00Valor total do lote:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
11.001.10.302.0019.2075.3.3.90.30.00Manutenção do Hospital Municipal Carolina Lupion

José Sloboda
Prefeito

27/03/2019Jaguariaíva,


